Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2015 № 23
г.Чудово

О составе Думы Чудовского
муниципального района

В соответствии со статьей 22 Устава Чудовского муниципального района
Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Сформировать Думу Чудовского муниципального района пятого созы-
ва в следующем составе:

Алексеев Сергей Борисович - Глава Трегубовского сельского поселения;
Антонов  Николай  Николаевич  -  депутат  Совета  депутатов  Успенского

сельского поселения;
Березкин Олег Анатольевич -  депутат  Совета  депутатов Трегубовского

сельского поселения;
Гаспадарик Олег Николаевич – Глава города Чудово;
Гевейлер Андрей Александрович - депутат Совета депутатов Грузинского

сельского поселения;
Гевейлер Татьяна Викторовна  -  депутат  Совета  депутатов  Грузинского

сельского поселения;
Григорьева Альбина Петровна - депутат Совета депутатов города Чудово;
Дынькова Людмила Викторовна - депутат Совета депутатов города Чу-

дово;
Захарова Наталья Владимировна - депутат Совета депутатов города Чу-

дово;
Максимов Игорь Алексеевич - Глава Грузинского сельского поселения;
Пленнэ  Станислав  Владимирович  -  депутат  Совета  депутатов  Гру-

зинского сельского поселения;
Харитонов  Игорь  Михайлович  -  депутат  Совета  депутатов  Успенского

сельского поселения;
Швед  Наталья  Алексеевна  -  депутат  Совета  депутатов  Трегубовского

сельского поселения;
Шишляникова Татьяна Петровна - депутат Совета депутатов города Чу-

дово;
Шуткин Сергей Михайлович - Глава Успенского сельского поселения.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с
09 октября 2015 года.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

2